ДОГОВОР № ___
на изготовление и поставку памятных значков
г. Москва                                                                                                     "__"______ 201_ г.
Общество с ограниченной ответственностью "СПЕКТР" (ООО «СПЕКТР»), именуемое в дальнейшем "ПОСТАВЩИК", в лице генерального директора Галустяна Арсена Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны  и __________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "ЗАКАЗЧИК", в лице Директора  ________________________ действующий на основании Устава, с другой стороны, именуемые совместно Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Поставщик принимает на себя обязательство выполнить следующие виды работ:

- изготовить согласно представленному образцу и осуществить поставку памятных знаков (далее по тексту продукция) в количестве ____ (_________) штук по цене ___ (__________) руб.00 коп. за единицу в соответствии со Спецификацией товара (Приложении № 1 прилагается), а Заказчик обязуется оплатить и принять продукцию.
1.2. Работы выполняются из материалов Поставщика.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик обязуется:

2.1.1. Обеспечить изготовление продукции в соответствии с заявкой на изготовление продукции.

2.1.2 Обеспечить качество и комплектность изготавливаемой продукции.

2.1.3. Производить поставку продукции Заказчику на склад Заказчика, расположенный по адресу: ________________________________
2.1.4. Одновременно с продукцией передать Заказчику полный пакет документов на отгруженную продукцию.

2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Осуществлять приемку поставляемой продукции.

2.2.2. Производить расчеты за поставляемую продукцию.
2.3. Обязательства Поставщика по поставке считается выполненными с момента её получения и подписания представителем Заказчика товарной накладной.
2.4. Право собственности на продукцию переходит от Поставщика к Заказчику с момента её получения и подписания представителем Заказчика товарной накладной.

3. СРОКИ  И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ

3.1 Заявка на изготовление продукции составляется Заказчиком в произвольной форме, подписывается полномочным представителем Заказчика, заверяется печатью Заказчика и направляется Поставщику нарочно либо факсом, на основе заявки Поставщик выставляет счет.

3.2. Срок изготовления продукции не более 30 рабочих дней.

4. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ ПРОДУКЦИИ

4.1 Приемка продукции по количеству и качеству осуществляется Заказчиком по товарной накладной Поставщика при получении изготавливаемой продукции от Поставщика.

4.2 Заказчик обязан произвести осмотр продукции, проверить количество и качество.

5. ЦЕНА, СУММА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ РАСЧЕТОВ

5.1. Сумма по настоящему договору составляет ______________ (______________) рублей 00 копеек. НДС не облагается (Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения от 24 сентября 2009 г. № 21/01-240909 УС).

5.2. Оплата производится путем безналичного перечисления на расчетный счет Исполнителя не позднее 5 (пяти) банковских дней с момента выставления счета на оплату.

5.3. Оплата осуществляется по безналичному расчету платежными поручениями путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя в два этапа: авансовый платеж в размере 30% от цены, указанной в настоящем договоре в течение 10 (десяти) дней с момента заключения настоящего договора; окончательный расчет производится по факту выполнения работ в течение 10 (десяти) дней со дня подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

5.4. Исполнением обязательств Заказчика по платежам считается день списания денежных средств с его корреспондентского счета.
5.5. Все расчеты между Поставщиком и Заказчиком осуществляются в рублях.

6. ГАРАНТИИ

6.1. Поставщик гарантирует качество изготавливаемой продукции, в соответствии с утвержденным образцом Заказчика.

6.2. Заказчик гарантирует своевременную оплату в полном объеме.

6.2.1. Заказчик имеет право на замену продукции, в том случаи, если он выявил дефект качества (брак).

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Все споры, разногласия или требования, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, в том числе касающиеся его исполнения, нарушения, прекращения или недействительности, подлежат разрешению по месту исполнения обязательств, в соответствии с действующим законодательством.

7.2. Настоящий договор в вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до 31 декабря 201_ года.

7.3. Все изменения в настоящем договоре отражаются в дополнительных соглашениях, которые оформляются надлежащим образом и являются неотъемлемой частью договора.
7.4. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием форс-мажорных обстоятельств (а именно: пожара, стихийных бедствий, запрещения экспорта или импорта других от воли Сторон обстоятельств), создающих невозможность выполнения обстоятельств по настоящему договору. В случае действия форс-мажорных обстоятельств и их последствий свыше одного месяца стороны имеют право отказываться от дальнейшего выполнения взятых на себя обязательств и расторгнуть договор, письменно уведомив об этом другую сторону. В течении 5-ти дней до расторжения договора, стороны производят расчет по взаимным обязательствам на основании на основании выставленных счетов, после чего договор считается расторгнутым.
7.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр – Поставщику, один экземпляр – Заказчику.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:

	ПОСТАВЩИК:

ООО «СПЕКТР»

115172 г. Москва, Саринский проезд,
д. 2

тел. (495) 727-63-32
ИНН 7705895547

КПП 770501001

р/с 40702810840330003811

в ОАО «Сбербанк России», г. Москва

Подольское ОСБ № 2573

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

ОКПО 62747146

9. ПОДПИСИ СТОРОН
ЗАКАЗЧИК

Директор

                                   ______________________________
                                   м.п.

ПОСТАВЩИК

Генеральный директор

ООО «СПЕКТР»______________________________________________Галустян А.Ю.
                                   м.п.

Приложение № 1

Спецификация
к Договору № __ от «___» _____ 2011 г.
	№

п/п
	наименование
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена
без НДС
(руб.)
	Сумма

  (руб.)

	1.
	Памятный значок
	шт.
	____
	_____
	________

Всего наименований :1(один) на сумму ________ руб. 00 коп. (____________рублей 00 копеек). НДС не облагается (Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения от 24 сентября 2009 г. № 21/01-240909 УС).
ЗАКАЗЧИК

Директор

                                         ______________________________
                                   м.п.

ПОСТАВЩИК

Генеральный директор

ООО «СПЕКТР»______________________________________________Галустян А.Ю.